
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

        МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 29.09.2023 р.        Стрий                       № 212

Про нагородження  Почесними 
грамотами Стрийської 
міської ради

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, беручи до уваги лист в.о. директора Стрийського фахового коледжу 
Львівського національного університету природокористування Ігоря Рінила від 
28.09.2023 №312,протокол комісії з питань нагородження відзнаками міського 
голови та Стрийської міської ради від 28.09.2023 №46, з нагоди Дня 
працівників освіти
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити Почесною грамотою Стрийської міської ради:

- Рінила Ігоря Ярославовича – в.о. директора Стрийського фахового 
коледжу Львівського національного університету природокористування;

- Пісака Тараса Васильовича – завідувача відділення «Механіки та 
енергетики» Стрийського фахового коледжу Львівського національного 
університету природокористування;

- Остафінську Людмилу Миколаївну – завідувача відділення «Будівництва, 
геодезії та комп’ютерних наук» Стрийського фахового коледжу 
Львівського національного університету природокористування;

- Левкович Іванну Стефанівну – завідувача відділення «Економіки, права 
та туризму» Стрийського фахового коледжу Львівського національного 
університету природокористування.

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського     
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


